

## **Rishøj Group Holding ApS**

Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte  
CVR nr. 10 14 82 19

Ekstern årsrapport for 2019  
(16. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Rishøj Group Holding ApS  
Sandtoften 10 M  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10148219  
Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 19. august 2003  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Lars Rishøj

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledespåtegning .....  | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 2 |

### **Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### **Årsregnskab 2019**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 479.013.

Egenkapitalen udgør kr. 3.858.249.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventede resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

|                                       |  | <b>2018</b>      |
|---------------------------------------|--|------------------|
| <b>Resultat</b>                       |  |                  |
| Resultat før finansielle poster ..... | -8.163                                       | -7.188           |
| Resultat før skat .....               | 479.013                                      | 9.622            |
| Årets resultat .....                  | 479.013                                      | 2.604            |
| <b>Balance</b>                        |  |                  |
| <b>Aktiver:</b>                       |  |                  |
| Anlægsaktiver .....                   | 2.932.935                                    | 2.599.631        |
| Tilgodehavender .....                 | 826.239                                      | 757.136          |
| Likvide beholdninger .....            | 140.659                                      | 149.634          |
| Aktiver i alt .....                   | <u>3.899.833</u>                             | <u>3.506.401</u> |
| <b>Passiver:</b>                      |  |                  |
| Egenkapital .....                     | 3.858.249                                    | 3.487.236        |
| Kortfristede gældsforpligtelser ..... | 41.584                                       | 19.165           |
| Passiver i alt .....                  | <u>3.899.833</u>                             | <u>3.506.401</u> |
| <b>Nøgletal vist %</b>                |  |                  |
|                                       | <u>Resultat før finansielle poster x 100</u> |                  |
| Afkastningsgrad                       | Samlede aktiver =                            | 12%              |
|                                       |  | 0%               |
|                                       | <u>Egenkapital ultimo x 100</u>              |                  |
| Soliditetsgrad                        | Samlede aktiver =                            | 99%              |
|                                       |  | 99%              |
|                                       | <u>Årets resultat x 100</u>                  |                  |
| Forrentning af egenkapital            | Gennemsnitlig egenkapital =                  | 13%              |
|                                       |  | 0%               |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning for 2015. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse for 2019

|  | Note |                | 2018           |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTORESULTAT</b> .....                                  |      | -8.163         | -7.188         |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....        | 1    | 483.303        | -12.178        |
| Andre finansielle indtægter .....                            |      | 6.873          | 31.988         |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                        |      | <u>-3.000</u>  | <u>-3.000</u>  |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....                               |      | 479.013        | 9.622          |
| Skat af årets resultat .....                                 | 2    | <u>0</u>       | <u>-7.018</u>  |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....                                  |      | <u>479.013</u> | <u>2.604</u>   |
| <br><b>RESULTATDISPONERING:</b>                              |      |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... |      | 333.304        | -312.178       |
| Overført resultat .....                                      |      | 35.109         | 206.782        |
| Udbytte for regnskabsåret .....                              |      | <u>110.600</u> | <u>108.000</u> |
| <b>Resultatdisponering i alt</b> .....                       |      | <u>479.013</u> | <u>2.604</u>   |

**Balance pr. 31. december 2019**

| <b>AKTIVER</b>                                     | <b>Note</b>             | <b>31/12-18</b>         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder.....            | 1.142.948               | 854.275                 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder.....      | 1.789.987               | <u>1.745.356</u>        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>1</b>                | <b><u>2.599.631</u></b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                         | <b><u>2.932.935</u></b> | <b><u>2.599.631</u></b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 726.239                 | 715.136                 |
| Tilgodehavende hos associerede virksomheder .....  | 100.000                 | 0                       |
| Selskabsskat .....                                 | 0                       | <u>42.000</u>           |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                       | <b><u>826.239</u></b>   | <b><u>757.136</u></b>   |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                  | <b><u>140.659</u></b>   | <b><u>149.634</u></b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>                     | <b><u>966.898</u></b>   | <b><u>906.770</u></b>   |
| <b>AKTIVER .....</b>                               | <b><u>3.899.833</u></b> | <b><u>3.506.401</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2019**

|  | <b>PASSIVER</b> | <b>Note</b>      | <b>31/12-18</b>  |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital .....                                 |                 | 125.000          | 125.000          |
| Nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... |                 | 2.335.630        | 2.335.630        |
| Overført resultat .....                              |                 | 1.287.019        | 918.606          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....          |                 | 110.600          | 108.000          |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                             | <b>3</b>        | <b>3.858.249</b> | <b>3.487.236</b> |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag .....                  |                 | 0                | 4.795            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....              |                 | 24.213           | 0                |
| Anden gæld .....                                     |                 | 17.371           | 14.370           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>         |                 | <b>41.584</b>    | <b>19.165</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                       |                 | <b>41.584</b>    | <b>19.165</b>    |
| <b>PASSIVER .....</b>                                |                 | <b>3.899.833</b> | <b>3.506.401</b> |
| Eventualforpligtelser .....                          | 4               |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....          | 5               |                  |                  |

## Noter

### 1 Kapitalandel i dattervirksomhed

|                              | Hjemsted | Ejerandel | Årets resultat | Egenkapital      |
|------------------------------|----------|-----------|----------------|------------------|
| Rishøj Group ApS.....        | Danmark  | 100%      | 221.463        | 1.075.738        |
| Rishøj & de Lorenzo ApS..... | Danmark  | 50%       | 536.379        | 2.752.485        |
| Bastion ApS.....             | Danmark  | 25%       | 468.897        | 1.654.974        |
| W & R Agency ApS.....        | Danmark  | 50%       | -247.147       | 134.418          |
| I alt .....                  |          |           | <u>979.592</u> | <u>5.617.615</u> |

|                              | Udbytte        | Anskaffelsessum | Andel af årets resultat | Andel af egenkapital |
|------------------------------|----------------|-----------------|-------------------------|----------------------|
| Rishøj Group ApS.....        | 0              | 128.000         | 221.463                 | 1.075.738            |
| Rishøj & de Lorenzo ApS..... | 100.000        | 64.000          | 268.190                 | 1.376.244            |
| Bastion ApS.....             | 50.000         | 32.000          | 117.224                 | 413.743              |
| W & R Agency ApS.....        | 0              | 40.001          | -123.574                | 67.210               |
| I alt .....                  | <u>150.000</u> | <u>264.001</u>  | <u>483.303</u>          | <u>2.932.935</u>     |

Indregnet andel af årets resultat ..... 483.303

Regnskabsmæssig værdi ..... 2.932.935



## Noter

| <b>2 Skat af årets resultat</b>                      | <b>2018</b> |       |
|--|-------------|-------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst ..... | 0           | 0     |
| Skat fra sambeskattede virksomheder .....            | 0           | 4.795 |
| Restskattetillæg.....                                | 0           | 2.223 |
| Skat af årets resultat i alt .....                   | 0           | 7.018 |

| <b>3 Egenkapital</b>                                   | <b>1/1-19</b> | <b>Udbetalt<br/>udbytte</b> | <b>Forslag<br/>til årets<br/>resultatford.</b> | <b>31/12-19</b> |
|--|---------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital .....                                   | 125.000       | -                           | -  | 125.000         |
| Nettoopskrivning efter den indre<br>værdi metode ..... | 2.335.630     | -                           | 333.304  | 2.668.934       |
| Overført resultat .....                                | 918.606       | -                           | 35.109   | 953.715         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            | 108.000       | -108.000                    | 110.600  | 110.600         |
| I alt .....  | 3.487.236     | -108.000                    | 479.013  | 3.858.249       |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet, Rishøj Group ApS og selskabet Rishøj & De Lorenzo ApS, for alt mellemværende med pengeinstitut.